
 

 

UCHWAŁA NR XLII/390/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad na jakich sołtysom Gminy Korfantów przysługuje dieta oraz zwrot 

kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) Rada Miejska w Korfantowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/28/2018 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie zasad na 

jakich sołtysom Gminy Korfantów przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), w § 1 dodaje się ust. 3 o treści: 

,,3. Jeżeli sołtys nie uczestniczy w sesji Rady Miejskiej lub w przypadku nie zwołania w danym miesiącu 

sesji Rady Miejskiej, dieta sołtysa ulega zmniejszeniu i wynosi 10% wysokości minimalnego 

wynagrodzenia za pracę ustalonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 10 października 2002 r.  

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2207).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego z mocą 

obowiązującą od 1 czerwca 2022 roku. 

  

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 1553


		2022-05-30T11:14:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




